
POSTANOWIENIE NR 214/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sitkówka-Nowiny 
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 68/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 25 marca 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Sitkówka-Nowiny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 
2019 r. poz. 1455) w obwodzie głosowania nr 2 w kolumnie Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 
zapis Gminna Biblioteka Publiczna w Nowinach, ul. Białe Zagłębie 25, 26-052 Nowiny otrzymuje 
brzmienie Gminny Ośrodek Kultury „Perła” w Nowinach, ul. Perłowa 1, 26-052 Nowiny.

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny, Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez 
Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sitkówka-Nowiny.

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach I

Jan Klocek

Id: 59C2A03F-2B06-4E8A-9B9D-0949CBC728A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia

Komisarza Wyborczego w Kielcach I Nr 214/2019

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Sitkówka-Nowiny na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwo: Szewce-Zawada
Świetlica w Szewcach,

Szewce ul. Dewońska 91,
26-052 Nowiny

2

część sołectwa: ZGÓRSKO-ZAGRODY 
w tym: część miejscowości Zgórsko: 

Akacjowa, Bukowa, Dębowa, Grabowa, 
Jarzębinowa, Jesienna, Klonowa, 

Konwaliowa, Kwiatowa, Lawendowa, 
Ogrodowa, Osiedle pod Lasem, Wrzosowa, 

Zacisze; 
część miejscowości Zgórsko: od nr 29 do 

końca, Cedrowa, Cicha, Cyprysowa, Leśna, 
Letnia, Wiosenna

Gminny Ośrodek Kultury „Perła” 
w Nowinach, 
ul. Perłowa 1, 

26-052 Nowiny

3

Część sołectwa Zgórsko-Zagrody w tym: 
część miejscowości Zgórsko: od nr 1 do 27 

nieparzyste, Azaliowa, Berberysowa, 
Jaśminowa, Kalinowa, Magnoliowa, 

Malinowa, Różana, Salonowa, Słoneczna, 
Szewska;

miejscowość: Zagrody; miejscowość: 
Słowik

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
w Nowinach, 

ul. Gimnazjalna 1, 
26-052 Nowiny

4

część Nowin w tym: miejscowość: Nowiny: 
Cementowa, Gimnazjalna, Parkowa, 
Perłowa, Przemysłowa, Składowa, 

Zakładowa; miejscowość: Trzcianki; 
miejscowość: Nowiny: Białe Zagłębie 4, 6, 

8, 10, 12, 1 4, 16

Samorządowe Przedszkole w Nowinach, 
ul. Parkowa 11, 
26-052 Nowiny

5
część Nowin w tym: miejscowość: Nowiny: 

Białe Zagłębie 1, 3, 5, 11, 13, 15, 17, 19, 
Szkolna

Szkoła Podstawowa w Nowinach, 
ul. Białe Zagłębie 21, 

26-052 Nowiny

6 sołectwa: Bolechowice, Wola Murowana

Zespół Placówek Oświatowych 
w Bolechowicach, 
Bolechowice 10, 
26-052 Nowiny

7 sołectwo: Kowala;
 miejscowość: Sitkówka

Zespół Placówek Integracyjnych
w Kowali,

Kowala 51B,
26-052 Nowiny

Id: 59C2A03F-2B06-4E8A-9B9D-0949CBC728A8. Podpisany Strona 1




